河南省机械冶金建材工会
	文件

	河南省建筑材料工业协会

豫机冶建工协〔2013〕7号

--------------------------------------------------------------

关于开展“康晖杯”河南省建材行业

水泥生产巡检工、混凝土检验员

职业技能竞赛决赛的通知

各有关单位：

    根据豫机冶建工协〔2013〕2号《关于开展“康晖杯”河南省建材行业水泥生产巡检工、混凝土检验员职业技能竞赛活动的通知》的文件要求，经与有关单位研究协商后，定于2013年11月12-14日在新密市举行“康晖杯”河南省建材行业水泥生产巡检工、混凝土检验员职业技能竞赛决赛，现将有关竞赛具体事宜通知如下：
一、竞赛时间

2013年11月12日下午各参赛单位报到。
2013年11月12日晚上20:00召开领队会议。

2013年11月13日上午9:00竞赛启动仪式。
2013年11月13日上午9:30-11:30，水泥生产巡检工、混凝土检验员理论考试。
2013年11月13日下午14:30-16:30，水泥生产巡检工、混凝土检验员实操考试。

2013年11月14日返程。
二、报到地点

新密市青屏宾馆，地址：新密市行政路9号。

行车路线：乘坐长途汽车到新密市东站下车转9路公交车到青屏剧院下车沿行政路向北走200米即到。驾车沿郑少洛高速新密收费站下高速，沿密州大道行驶至东大街，沿东大街向西行驶1.5公里，右转沿行政路行驶150米即到。
三、报名事宜
各企业务必将参赛的人员情况按回执要求填写清楚，于10月31日前传真或电邮至省建筑材料工业协会。
每位参赛选手需交纳竞赛费用500元，会议统一安排食宿，费用自理。

四、选手须知

参赛选手凭身份证、准考证（报到时领取）进入理论、实操考场。考试时不得携带手机、教材、笔记本、纸张，否则视为违规，考试无效。参赛选手自带笔、计算器等考试用具，如需演草纸由考场提供。

五、联系方式

1、河南省机械冶金建材工会

地  址：郑州市金水路16号

联系人：王  锋   郭  凯

电  话：0371-65904046

2、河南省建筑材料工业协会

地  址：郑州市农业路41号投资大厦802室

联系人：丁振宇  张红旗

电  话：0371-66220700    66226554（传真）

    邮  箱：jcxh700@163.com
    3、青屏宾馆总台

    电  话：0371-69822188
附件：“康晖杯”河南省建材行业职业技能竞赛决赛报名
  河南省机械冶金建材工会      河南省建筑材料工业协会

             2013年10月10日
“康晖杯”河南省建材行业职业技能竞赛报名表

	单位名称
	（盖章）
	邮  编

	地  址

	领队

	电话

	工会主席

	电  话

	邮  箱

	序号
	姓名
	性别
	文化程度
	身份证号码
	工  种
	技术等级
	联系电话

PAGE
- 2 -